Egykorú kéz írásával a megszólításnál ezt olvassuk : Ad reverendissimum et excel- 
lentissimuin dominum episcopum Agriensem.

Málv József apát meg ezt írta hozzá: 1734. 50. Januarii.
Papirosra irt egyszerű másolatban: Zirczi ap. levt. Act. abb. Paszt. fasc. 50. nr. 11.

LXX.
Pozsony. 1734. szeptember 26.

III. Károly király utasítja Kozma Boldizsárt, Heves- és KülsÖ- 
Szolnokvármegye szolgabiráját, hogy Aranyi Istvánnak Mály 
József pásztói apáttal Hagy- és Kis-Batony miatt folytatott perét 

halaszsza el.

Carolus Sextus, Dei gratia etc. fidelibus suis egregiis Baltha- 
zari Kozma, comitatuum nostrorum Hevesiensis et Exterioris Szol
nok unitorum indici nobilium et eidem adiungendo iurato assessori 
salutem et gratiam. Expositum est maiestati nostae nomine et in 
persona fidelis nostri egregii Ioannis Francisci Reviczky de Revis- 
nye, camerae nostrae Hungaricae consiliarii, qua tamen causarum 
nostrarum regalium per Hungáriám directoris et sacrae regni nostri 
coronae fiscalis, qualiter idem exponens in causa illa, quam egregius 
Stephanus Aranyi, qua etiam reliquorum iura sustentans, contra 
honorabilem Josephum Maly, exempti ordinis Cisterciensis coenobii 
Wellehradiensis et Beatae Virginis de Pásztó abbatem, respectu 
portionum in possessione Nagy-Bátony et praedio Kis-Bátonv, 
memoratis unitis comitatibus adiacentibus, ex tundamento peractae 
cum minori summa admonitionis instituerat, per modolatum ab
batem ad evincendum pro die undecima venturi mensis octobris x>- 
termino alias compromissionali praeseriptarum partium ad oppidum 
Pásztó, in seriptis unitis comitatibus existens, medio vestri qua 
compromissionatorum iudicum citatus exstitisset. Quia verő ante- 
latus exponens ad superiores instantias camerarum nostrarum regia- 
rum, respective extra regnum constitutas eatenus recurrendum 
haberet, quibus oh brevitatem termini, more in similibus consucto 
negotium proponere nequiret; et alias causantibus habita persona-
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rum et residentiarum ratione competens terminus et non una 
quindena praefigi deberet, séd et terminus idem ex facto praedic- 
tarum partium in iuristicium incidens fiscum regium ligare non 
posset. Vellet proinde idem exponens praenotatum terminum prae
missis ex rationibus per vos simpliciter differri, lege regni admit- 

. tente. Supplicatum itaque exstitit maiestati nostrae nomine et in 
persona praelibati exponentis debita cum instantia humillime, qua
tenus idem de condigno et opportuno dilationis remedio benigne 
providere vobisque eatenus mandare dignaremur, nec páterem ur 
eundem iustis suis iuribus improvise destitui. Cum autem iusta 
petenti non esset denegandus assensus, et alioquin si ad mentem